UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 158/TB-STP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 15 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động doanh nghiệp đấu giá tài sản

Trên cơ sở đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá

hợp danh Điện Biên, căn cứ Điều 26 Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016, Sở Tư

pháp đã quyết định thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp

danh Điện Biên như sau:

1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động về địa chỉ trụ sở doanh nghiệp đấu

giá tài sản CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐIỆN BIÊN

- Bỏ số nhà 70 thành: Tổ dân phố 5, phường Thanh Trường, thành phố Điện

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

2. Thay đổi số chứng minh nhân dân sang căn cước công dân của bà Nguyễn

Thị Dung, Giám đốc Công ty đấu giá hợp danh

- Căn cước công dân số: 034159008420, cấp ngày 31/3/2021, nơi cấp: Cục

trưởng cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội-Bộ Công an

Căn cứ điều 27, 28 Luật đấu giá tài sản, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên thông báo

đến các tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thuận lợi trong việc quản lý và theo dõi./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (B/c);

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND phường Thanh Trường;

- Cổng thông tin Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2023-02-15T09:40:12+0700

		2023-02-15T10:30:52+0700